~·
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Estado de São Paulo

ATO NÚMERO 038/12
De 08 de novembro de 2012

Processo n° 406/11

Confere o "DIPLOMA VALOR
MILITAR", aos melhores
atiradores do Tiro de Guerra 02-
002, do período de instrução de
2012.

A MESA DIRETORA deste LEGISLATIVO,
usando de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto Legislativo n°
777, de 06 de dezembro de 2011, mediante a escolha pelos supenores
hierárquicos no âmbito do Tiro de Guerra, dentre as indicações,

RESOLVE:

Artigo 1°- Conferir, nos termos do mesmo
diploma legal, artigo 1°, alínea "f", o "Diploma Valor Militar", aos melhores
atiradores do Tiro de Guerra 02-002, do período de instrução de 2012, abaixo
indicados: ·

1. Carlos Henrique Gallupi
2. Daniel Augusto Lopes da Silva
3. Daniel Frledmann Dlnlz
4. Darlan Felipe Guidelli
5. Jayme da Silva Domlngues
6. Jean Gabriel Dal Ri
7. Jhonatan Henrique Gonçalves
8. João Victor Guimarães Rodrigues
9. Ricardo Donadon Júnior
1 O. Victor Melara

d Artigo 2°- As despesas decorrentes da aplicação
este Ato Legislativo. onerarão dotações próprias do orçamento vigente do Poder

GL·
Artigo 3°- Este Ato entra em vigor na data de sua

publicação.
Araraquara, 08 de novembro de 2012.

D.ISIOB

~~ent
J~Ao~us

Vice-Presidente

DOUTOR LAPENA
2° Secretário

AR'-No..a:;.• ','"'
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

. .,

e CÂMARA MUNICIPAL DEARAR'AQ1JARA

ATO NÚMERO 038/12
De 08 de novembro de 2012

. Processo n° 406/11
Confere o "DIPLOMA VALOR MILITAR", aos melhores' ati
radores do Tiro de .Guerra 02-002, do período de instru
ção de 2012. .
A MESA DIRETORA deste LEGISLATIVO, usando de suas
atribuições legais e de acordo com o Decreto Legislati
vo n° 777, de 06 de dezembro de "2011 , mediante a esco-.
lha pelos superiores hierárquicos no âmbito do Tiro de
Guerra, dentre as indicações,
RESOLVE:
Artigo 1°- Conferir, nos termos do mesmo diploma legal,
artigo, 1°, alínea "f', o "Diploma Valor Militar'', aos melho
res atiradores do Tiro de Guerra 02-002, do período de
instrução de 2012, abaixo indicados:
1. Carlos. Henrique Gallupi
2. Daniel Augusto Lopes da Silva
3. Daniel Friedmann Diniz
4. Darlan Felipe Guidelli
5. Jay_me da Silva Domingues
6. Jean Gabriel . Dal Ri
7. Jhonatan Henrique Gonçalves
8. João Victor. Guimarães Rodr-igues
fJ. Ricardo Donadon Júnior
10. Victor.Malara · _
Artigo 2°- As despesas decorrentes da aplicação deste
Ato onerarão dotações próprias· do orçamento v-igente
do Poder. Legislativo.
Artigo 3°- Este Ato entra em vigor na data de sua publica-
ção. · ·

Araraquara, 08 de novembro de 2012.
ALUISIO BRAZ JULIANA DAMUS
Presidente Vice-Presidente
EDIO LOPES DOUTOR LAPENA

· 1 a Secretário 2° Secretário
AROÉUO LUIS MANELLI .

Administrador Geral
Publicado·. na Câmara Municipal de· Araraquara, na

• mesl)1a data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: sábado, 10 de novembro de 2012.

---------- ----------'